平成２９年５月１０日

　さいたま市スキー連盟役員各位
さいたま市スキー連盟

会長　　高　橋　哲　男

総会の開催について
初夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、総会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。
記
１　日時　平成２９年６月２８日（水）　午後７：００～
２　会場　仲町公民館　講座室
　　　　　　（さいたま市浦和区常盤4－1－12　☎048－822－8425）
※浦和ロイヤルパインズホテル近くです！お間違えなく！！
３　議題

○議案第１号　平成２８年度事業報告

○議案第２号　平成２８年度歳入歳出決算の承認
○議案第３号　役員改選

○議案第４号　平成２９年度事業計画案

○議案代５号　平成２９年度歳入歳出予算案
· 公民館の駐車場は１０台ありますが、空いていないことが多いとのことですので、なるべく公共交通機関をご利用ください。（車で来館し、公民館駐車場が空いてなかった場合は自力でコインパーキング等の確保をお願いします。）
総務部　津曲裕之　　携帯　℡　090-1429-8229
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail：aee45-s1h1@city.saitama.lg.jp
（欠席の場合は下記委任状をお願いします）
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

委　　任　　状

　平成2９年６月２８日に開催される総会に於ける議事一切を　　　　　　　　　　　　に委任します。

平成２９年　　　月　　　日

氏　　名
さいたま市スキー連盟

会　　長　　高　橋　哲　男　様